= Dowiadujemy się, iż władza chcąc położyć ko
niec licznym nadużyciom dorożkarzy, postanowiła
oznaczyć urzędową taksę za kursa jazdy do dworca
kolei nadwiślańskiej.

= Z drukarni Lewentala wyszło „Sprawozdanie
z dziewiątego zebrania zwyczajnego akcjonarjuszy
drogi żelaznej warszawsko-terespolskiej odbytego
w dniu 7 (19) czerwca 1877 r.“.

= Warszawa staje się coraz bardziej wielkiem
miaątem, przynajmniej pod pewnym względem.

Złodzieje dochodzą do niewypowiedzianej śmiało
ści i zuchwalstwa.

Kilka dni temu na ulicy Włodzimierskiej, jakie
muś panu przemocą odebrano zegarek.

1877 roku
Za pozwoleniem Zwierzchności

We CZWARTEK, dnia 27 Października (8 Listopada) 1877 roku,
o godzinie 8-mej wieczorem

w Sali Resursy Obywatalskiej
odbędzie się

iw 5
KAMILA

w którym przyjmy udział:

PP. Cezar Trombini, Arwed Poorten,
Jan Myszkowski i Józef Wieniawski.

PROGRAM:
Część I-sza:

1 Kwartet (op.

W n<>l.HlniojnrzpdVi‘'d?>nl^<!!’iż w dniu 31 Październik* (12 Listopada) r. b. o godzinie l ej
Sunnie Ho^ńqdn»Z ^d'ł odb?dzi(! S’S licytacja publiczna przez opieczętowane deklaracje
W Stel dobrXvOnddnie wywózki nieczystości apparatem Bergera z kloak
wnS878 iokrn 7 *u. Warszawy, na czas od 1 (13) Stycznia 1878 r, po 1 (13 Sty-

Lieytaeja rozpoczńie się od summy rs. 1500 rocznego wynagrodzenia.
Wadjum ustanawia się w kwocie rs. 200.
O innych warunkach można się dowiedzieć w Kancellarji Rady Miejskiej, codziennie

w godzinach biurowych. ■’
Wzór do deklaracji:

...